Masthugget Cup: 2017

Disciplin Kgn
Fleuret Open
Argang

2003 - 2011

T1 07.10.2017 U15
T2 25.11.2017 U15
T3 24.02.2018 U15
T4 09.06.2018 U15

Ranglistetype
Rullende (1:1)

Aldersklasse

u15

Nationstype

Kun licensnationen

Plads Points Points (initial) Navn

Kategori
Individuelt
Pointlighed
Bedste resultat

Land Klubber

Beregnet den
03.09.2018. 11:59
transferred points
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© 00O WwWwwWwN PR

[Ce]

15
16
17
18
19
20
21
22

128 0
70
28
28
28
20
20
14
14
14
14
14

Juny
N
OO 0000000000000 O0O0O0O0OO0Oo

N D00 00 0000 0000 00

Alle tildelte steevner

Titel

WILLKRANS Axel
HAKANSSON Linus
HALLSTROM Henrik
KVERNES Isak
KANGAS Axel

FRID Magnus
BJORK EKSTROM Jonathan
GRAF August
WETTERLOF Daniel
WESTESSON Ture
ANDEN Max
MARINOV Kaj
STIGBERG Teo
AXELSSON Ludvig

SWE VS GFK Gdéteborg
SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Gdéteborg
SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Gdéteborg
SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Gdéteborg
SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Gdéteborg
SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Gdéteborg
SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Gdéteborg
SWE VS GFK Géteborg

TABUTEAU-HARRISON David SWE VS GFK Géteborg

MOHOLI Elvis
ROTHAMEL David
SVERNVALL Alvar
JEPPSSON Wilmer
SAMUELSSON Bjorn
OLSSON Anton
BOUSTEDT Erik

By Land Dato

SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Gdéteborg
SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Gdéteborg
SWE VS GFK Géteborg

Aldersklasse Gruppe Pointregl!
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Masthugget Cup IV Géteborg SWE 11.06.2017 11.06.2017 U15

Masthugget Cup |

Goteborg SWE 07.10.2017 07.10.2017 U15

Masthugget Cup Il Goéteborg SWE 25.11.2017 25.11.2017 U15
Masthugget Cup Il Géteborg SWE 24.02.2018 24.02.2018 U15
Masthugget Cup IV Géteborg SWE 09.06.2018 09.06.2018 U15

For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
ophardt@fencing.se

Masthugget Cup 09.06.2018
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